deer, [de can. eccl. Suessionens.].
Item Johanni de Monte Nantolio, cler. Laudunens. dioc., magistro in art. et bac. in medic. Paris.
Item Henrico Carpentarii, cler. Laudunens. dioc., mag. in art. ac bac. in medic. Parisius.
Item Johanni de Monte Cornuto, cler. Laudunens. dioc., mag. in art., qui per plures annos studuit Paris.

in deer.
Item Yvoni Langalla, cler. Leonens. dioc., mag. in art. ac bac. in deer. Parisius.
Item Yvoni Kerengar, cler. Leonens. dioc., bac. in deer.
Item Johanni Johannis de Ulmonte, cler. Remens. dioc., in utroque jure bac. [de can. eccl. Aurelianens.].
Item Nicholao de Vierme, cler. Leodyens. dioc., mag. in art., studenti in leg.
Item Johanni Rardoul, cler. Morinens. dioc., bac. in art., qui Parisius ^studuit in jure can. per sex annos [de

can. S. Marcelli prope Parisius].
Item Johanni Simonis de Ulmonte, cler. Remens. dioc., qui Parisius in jure can. studuit,
Item Johanni de Chisoin, presb. Constanc. dioc., scolari Parisius.
Item Johanni de Monte deserto, cler. Baiocens. dioc., mag. in art.
Item Raudulpho de Marisco, presb. Ambyan. dioc., mag. in art., qui per sex an. in fac. theol. studuit.
Item Andree Raleti, cler. Moviomens. dioc., studenti Parisius in fac. art.

Fiat de expectacionibus. G. — Sine alia lectione et cum commiss, examinis ad partes.
*** Chart. Univ. Paris. HI. 35
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Et dignetur eadem sanctitas quod onmes deffectus et errores si qui sunt corrigantur in
vicecancellaria. — Fiat. G. — Datum Fundis pro magistris in theol. et doctoribus in jure
can. vel civ. et pro licentiatis quinto decimo kal., pro ceteris graduatis undecimo, pro sco-
laribus et aliis decline kal. Decembris, anno priino.

Reg. Vat. Suppl. dementis VII, an. 1, torn, unic., fol. 89. — Quantum ad istum rotulum et sequentes, vid. supra
Introductionem ad rotulum n1 1428, cum pro his eadem ratio ac pro illo valere videatur. Gerte isti rotuli jam an. 1379 ad
curiam. portati sunt. — Plures petentium jam in superioribus afferuntur.

1. De plerisque sequentium jam supra. — 2. An. 1378, Martii 24-Junii 23. Vid. p. 236, not. 2. — 3. Seu potius Atrebat.
Vid. Gall Christ., Ill, 425. — 4. Vid. ChartuL, II, Indicem.

1435. « Rotulus [primus] licentiatorum et baccalareorum injure can. [et] civ. Universitat. Parisiens. »

1378, Novemb. 17-1379, Octob. 28.

Beatissime pater, cum in vestre sanctissime consideratioiiis intuitu ubilibet visione
clarissima cuncta cernente non sit personarum acceptio, sed potius meritorum, benedictis-